КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛЯДЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 19.12.2012 г.     №  27
с. Глядянское

О внесении изменений   в решение Глядянской  сельской  Думы
от  30.09.2010 года  № 46 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом  Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области      Глядянская сельская Дума решила:

1. В решение Глядянской сельской Думы от 30.09.2010 года № 46 «Об установлении земельного налога» внести следующие изменения:
- подпункты 3.1, 3.2 пункта 3, подпункт 5.1 пункта 5 после предлога «за» дополнить словом  «истекшим»;

- во втором абзаце подпункта 3.2 пункта 3 слова «равными долями» исключить;

- в подпункте 5.1 пункта 5 слова «Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы в соответствии с пунктом 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации,» заменить словами «Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, в том числе уменьшение налогооблагаемой базы,»;

- пункт 6 исключить.
 2. Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета» и не ранее 1 января 2013 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела управления муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации Глядянского сельсовета Ю.И. Железняк.

Председатель Глядянской сельской Думы                         Н.Л. Кошкарова
Глава Глядянского сельсовета                                             В.Ф. Сердюкова